

Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Egelund 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 42 09 16 18

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023

Dirigent:

.....
Hanne Terp-Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S
Adresse, postnr., by	Egelund 35, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	42 09 16 18
Stiftet	19. december 2020
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Bestyrelse	Amalie Schulz Terp-Nielsen, formand Signe Schulz Terp-Nielsen Karsten Schulz Terp-Nielsen Hanne Terp-Nielsen
Direktion	Hanne Terp-Nielsen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal			
Resultat af primær drift	-9	-8	-7
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-36.672	60.664	174.922
Resultat af finansielle poster	-36.221	60.929	174.933
Årets resultat	-36.327	60.864	174.925
Balance			
Anlægsaktiver	465.962	516.989	488.259
Omsætningsaktiver	47.404	35.122	5.761
Aktiver i alt (balancesum)	513.366	552.111	494.020
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0
Aktiekapital	30.000	30.000	30.000
Egenkapital	513.261	551.942	494.013
Kortfristede gældsforpligtelser	105	168	7.957
Pengestrømme			
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	-175	8.266	0
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-493	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	0	-7.250	0
Pengestrøm i alt	-668	1.016	0
Nøgletal			
Soliditetsgrad	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Egenkapitalforrentning	-6,8 %	11,6 %	43,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede			
	0	0	0

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S' væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i producerende, erhvervsdrivende selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 36.327 t.kr. mod et overskud på 60.864 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 513.261 t.kr.

Omsætningen i kapitalinteresser udgør 5,5 mia.DKK som er højere end tidligere udmeldte forventninger, hvilket primært skyldes gennemførte prisstigninger til kunder som følge af en kraftig stigning i råvarepriser, energi- og transportomkostninger samt generelt højere inflation og forsyningskrise, udløst af krigen i Ukraine.

Resultat før skat i kapitalinteresser udgør -166 mio.DKK som er lavere end forventet som følge af kraftige stigninger i omkostninger samt kun en begrænset inddækning fra højere salgspriser. Især har fastprisaftaler ramt indtjeningen i kapitalinteresserne.

Forventet udvikling

Da der fortsat er usikkerhed om effekten af krigen i Ukraine, er forventningerne til driften i selskabets kapitalinteresser forbundet med større usikkerhed end normalt.

Der forventes i selskabets kapitalinteresser en fremgang i omsætning til 6,0 mia.DKK svarende til 8%. Yderligere forventes kapitalinteresserne at realisere et resultat før skat i omegnen af 35 - 55 mio.DKK.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-8.778	-8.239
	Bruttoresultat	-8.778	-8.239
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-8.778	-8.239
	Indtægter af kapitalinteresser	-36.672.250	60.663.750
3	Finansielle indtægter	591.062	290.122
	Finansielle omkostninger	-139.674	-24.915
	Resultat før skat	-36.229.640	60.920.718
4	Skat af årets resultat	-97.373	-56.518
	Årets resultat	-36.327.013	60.864.200

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	465.961.589	516.988.589
		<u>465.961.589</u>	<u>516.988.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>465.961.589</u>	<u>516.988.589</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.581.839	34.105.377
6	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.008	0
		<u>46.636.847</u>	<u>34.105.377</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	419.494	0
	Likvide beholdninger	347.599	1.016.195
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.403.940</u>	<u>35.121.572</u>
	AKTIVER I ALT	<u>513.365.529</u>	<u>552.110.161</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	30.000.000	30.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	347.808.012	398.835.012
	Overført resultat	135.452.656	123.107.419
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>513.260.668</u>	<u>551.942.431</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.998	6.999
	Skyldig selskabsskat	97.863	24.475
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	136.256
		<u>104.861</u>	<u>167.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.861</u>	<u>167.730</u>
	PASSIVER I ALT	<u>513.365.529</u>	<u>552.110.161</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter
- 11 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Tilgang ved spaltning 1. maj 2020	0	0	0	0	0
11	Overført via resultatdisponering	0	60.663.750	200.450	0	60.864.200
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-438.000	0	0	-438.000
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	4.753.463	0	0	4.753.463
	Udloddet udbytte	0	0	0	-7.250.000	-7.250.000
	Egenkapital 1. maj 2022	30.000.000	398.835.012	123.107.419	0	551.942.431
11	Overført via resultatdisponering	0	-48.672.250	12.345.237	0	-36.327.013
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-5.011.000	0	0	-5.011.000
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	2.656.250	0	0	2.656.250
	Egenkapital 30. april 2023	30.000.000	347.808.012	135.452.656	0	513.260.668

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Årets resultat	-36.327.013	60.864.200
12	Reguleringer	48.843.527	-24.413.750
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	12.516.514	36.450.450
13	Ændring i driftskapital	-12.667.727	-28.159.929
	Pengestrømme fra primær drift	-151.213	8.290.521
	Betalt selskabsskat	-23.984	0
	Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	0	-24.326
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-175.197	8.266.195
	Køb af værdipapirer	-549.197	0
	Salg af værdipapirer	55.798	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-493.399	0
	Udbetalt udbytte	0	-7.250.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-7.250.000
	Årets pengestrøm	-668.596	1.016.195
	Likvider 1. maj	1.016.195	0
	Likvider 30. april	347.599	1.016.195

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.
 Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	477.449	290.122
Andre finansielle indtægter	113.613	0
	<u>591.062</u>	<u>290.122</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	97.373	56.518
	<u>97.373</u>	<u>56.518</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. maj 2022	118.153.577
Kostpris 30. april 2023	118.153.577
Værdireguleringer 1. maj 2022	398.835.012
Modtaget udbytte	-12.000.000
Årets resultat	-36.672.250
Egenkapitalregulering	2.656.250
Valutakursreguleringer	-5.011.000
Værdireguleringer 30. april 2023	347.808.012
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>465.961.589</u>

Andel af foreslået udbytte i kapitalinteresser udgør kr. 0 (21/22: 12.000 t.kr.)

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Abena Holding	A/S	Aabenraa	25,00 %

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Bestyrelse	55.009	11,90 %	0	0
	<u>55.009</u>		<u>0</u>	

Lånene er ydet til to bestyrelsesmedlemmer som ligeledes er kapitalejere i selskabet. Lånene er forrentet med 11,9 % indtil 30. juni 2023 og med 13,25 % indtil 6. november 2023 hvor lånene er fuldt indfriet.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede investerings- foreningsbeviser
Dagsværdi 30. april	419.494
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-6.955
Dagsværdiniveau	1

8 Aktiekapital

Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 30.000.000 kr. de seneste 2 år.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

10 Nærtstående parter

Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
Amalie Schulz Terp-Nielsen	Valby	Kapitalbesiddelse
Signe Schulz Terp-Nielsen	Aarhus C	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Nedenstående transaktioner er ikke gennemført på normale markedsvilkår:

Nærtstående part	Beløb	Beskrivelse af transaktion
	kr.	
Amalie Schulz Terp-Nielsen, bestyrelsesformand og kapitalejer	26.848	Lån
Signe Schulz Terp-Nielsen, bestyrelsesmedlem og kapitalejer	26.848	Lån

kr.

11 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

	2022/23	2021/22
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-48.672.250	60.663.750
Overført resultat	12.345.237	200.450
	-36.327.013	60.864.200

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
12 Reguleringer		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	36.672.250	-60.663.750
Udbytte fra kapitalinteresser	12.000.000	36.250.000
Realiseret og urealiseret tab værdipapirer	73.904	0
Skat af årets resultat	97.373	0
	<u>48.843.527</u>	<u>-24.413.750</u>
13 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-12.476.463	-28.344.029
Ændring i gæld og tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	-191.264	184.100
	<u>-12.667.727</u>	<u>-28.159.929</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Terp-Nielsen

Direktion

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: f2a14ae2-c92b-4324-a348-c13db19c1dea

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-10 15:29:45 UTC



Hanne Terp-Nielsen

Dirigent

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: f2a14ae2-c92b-4324-a348-c13db19c1dea

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-10 15:29:45 UTC



Hanne Terp-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: f2a14ae2-c92b-4324-a348-c13db19c1dea

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-10 15:31:58 UTC



Karsten Søndergaard Terp-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: e5474cf4-889c-4a4a-b717-2a9d64fa804f

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-11-11 19:42:58 UTC



Signe Schulz Terp-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: ffe3525f-744a-4231-8361-ea973fe23e5d

IP: 195.1.xxx.xxx

2023-11-11 19:58:35 UTC



Amalie Schulz Terp-Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Hanne Terp-Nielsen 2020 A/S

Serienummer: 3483aedb-ddf9-49e0-9085-f919a6d404ca

IP: 188.120.xxx.xxx

2023-11-11 20:44:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: LMZK8-M24AD-SEYKP-5TG4H-UJZW5-AXEB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-11-11 21:09:13 UTC



Lasse Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c79226d8-2c55-48a2-9632-867dd3faed42

IP: 62.109.xxx.xxx

2023-11-13 08:20:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**